
                                                           
                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                     ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

      ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

                                       РЕШЕНИЕ 
  

                                                              р.п. Чуфарово 

   

   19.11.2019г                                                                                    №  27                                                                                                                                   

      Экз. № ___ 
 

 

О внесении изменений в статью 32 Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области, утвержденных  Решением 

Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области №22 от 28.06.2017   

 

В целях приведения в соответствии с Градостроительным кодексом 

Российской Федерации и в соответствии пп.2 абзаца 2 п. 18 статьи 41 Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, 

утвержденных  Решением Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

№22 от 28.06.2017  Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, решил: 

1. Внести изменения в статью 32 Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области, утвержденных  Решением Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области №22 от 28.06.2017: 

Статья 32.  Жилые зоны   

строку «Тип зоны: Индивидуальная усадебная застройка»  

читать в следующей редакции «Тип зоны: Зона индивидуальной жилой 

застройки» 

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                           М.Ф.Большакова 



 

    Пояснительная записка 

                               к проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

         Вешкаймского района Ульяновской области 

О внесении изменений в статью 32 Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области, утвержденных  

Решением Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области №22 

от 28.06.2017 

 

Принятие данного правового акта необходимо в связи с приведением в 

соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации и в 

соответствие пп.2 абзаца 2 п. 18 статьи 41 Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области, утвержденного  Решением Совета 

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области №22 от 28.06.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                  
              Муниципальное учреждение 

Администрация муниципального 
образования Чуфаровское 

городское поселение 

ул Мира, д 44 пгт  Чуфарово 

Вешкаймский район  Ульяновская обл ,433120 

Тел: (8243)  3-12-72 

ОКПО 25503898,ОГРН 1057309020482 

ИНН 7309902568 

 

от  ______________   № ____ 

№_________________________________ 

 

 

Главе муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                         

М.Ф.Большаковой 

 

 

 

Администрация муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области просит Вас в связи с 

приведением в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации и в соответствии пп.2 абзаца 2 п. 18 статьи 41 Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, 

утвержденного  Решением Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области 

№22 от 28.06.2017 внести изменения в статью 32 Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области, утвержденных  Решением Совета 

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области №22 от 28.06.2017: 

Статья 32.  Жилые зоны   

строку «Тип зоны: Индивидуальная усадебная застройка»  

читать в следующей редакции «Тип зоны: Зона индивидуальной жилой 

застройки» 

 

 

 

Глава администрации    

муниципального образования  

Чуфаровское городское поселение                                                С.С. Семенова 

 


